2016/7/26 2004年度後期 広島大学留学生センター日本語研修コース開講式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h16/040929a.html 1/2

平成１６年９月２９日

報道機関　各位

情報化推進部情報企画課長
河　野　　　登

2004年度後期
広島大学留学生センター日本語研修コース開

講式について

下記のとおりおこないますので、ご案内いたします。

記

日時 平成１６年１０月１３日（水）１１時～

場所 広島大学教育学部 第３・第４会議室

東広島市鏡山１丁目１番１号

（日本語研修コース概要）

日本語研修コースは、大学院に進学する留学生に対し、大学院でhと

１ 、学 るし
報学pジ 集p 大 １ 学

市１

道 つ u/0１ /1１ １ こp下 0１ḣ課ご

/

ךּ

下

0

p

日

ḓ

月

学 下

p

日５a //p

月

セ

１

山

育

日a

第

部

ジ

Ｅ

部

学

１

ṇ

院

/

山

セ

ど ƀ 課p院月

2016/7/26 2004年度後期 広島大学留学生センター日本語研修コース開講式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h16/040929a.html 2/2

広島大学では、このたびの受け入れにあたり、彼が居住することとなる

国際交流 会館をはじめとして、学内のバリアフリー体制について改めて

点検を行い、受け 入れ環境を整えたところです。

また、文部科学省によりますと、今回採用となった日本政府奨学金留

学生の中で 身体に障害をもつ留学生は彼一人であるとのことです。

【問い合わせ先】

広島大学留学生国際交流グループ

山田　尚子

ＴＥＬ：０８２－４２４－６１８２

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］